[image: GERB_CHM]Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Калинина ул., д. 26, Ханты-Мансийск,
Ханты-Мансийский автономный округ,
Тюменская область, Россия, 628007
Тел. (3467) 352382 Факс (3467) 32-57-74
Е-mail: departament@admhmansy.ru
ОКПО 57421649, ОГРН 1028600514755, ИНН 8601016803, КПП 860101001
____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№133										                  30.12.2019

Об установлении стоимости машино-часа
работы машин и механизмов муниципального
предприятия «Жилищно-коммунальное управление»
(для муниципальных предприятий,
бюджетных организаций и населения)

	В соответствии с Положением о Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 21.07.2011 № 71, решением Думы города Ханты-Мансийска
от 02.09.2016 № 854-V РД «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями,
и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями,
на территории города Ханты-Мансийска», в связи с обращением муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск, приказываю:
	1. Установить с 1 января 2020 года стоимость машино-часа работы машин
и механизмов муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление», согласно приложению к настоящему приказу.
	2. Управлению экономического анализа и бюджетного планирования Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска обеспечить опубликование настоящего приказа на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.
  	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора, начальника управления экономического анализа и бюджетного планирования Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска Мартиросяна А.Э.

Заместитель Главы
города Ханты-Мансийска,
директор Департамента 					                                            С.А. Волчков

Приложение к приказу
Департамента городского хозяйства
Администрации города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от «30» декабря 2019 № 133

Стоимость машино-часа работы
машин и механизмов муниципального предприятия
«Жилищно-коммунальное управление»
(для муниципальных предприятий, бюджетных организаций и населения)

	№
	Наименование
	Назначение
	Стоимость м/часа, руб.                       (без НДС)

	1
	2
	3
	4

	1
	Hyundai Accent
	легковая
	515,28

	2
	Hyundai Tucson
	легковая
	558,97

	3
	УАЗ-396255
	пассажирская
	519,18

	4
	ГАЗ 2217
	легковая
	544,47

	5
	ГАЗ 3102 Волга
	легковая
	522,17

	6
	ГАЗ 27057
	фургон
	584,31

	7
	УАЗ 390995
	фургон
	577,71

	8
	ЗИЛ 450672
	самосвал
	655,20

	9
	КАМАЗ-55111
	самосвал
	665,87

	10
	Урал 5503
	самосвал
	746,57

	11
	ЗИЛ АП 17-а
	автовышка
	651,51

	12
	ЗИЛ 131
	УМП
	770,62

	13
	ЗИЛ 131
	РВМ
	746,70

	14
	ЗИЛ ССАЗ-4545
	Комбинированная
	867,22

	15
	КАМАЗ 53215
	гидродинамич.
	702,81

	16
	КАМАЗ 53215
	ас/машина
	759,97

	17
	КАМАЗ КО-507А
	илосос
	708,74

	18
	ЭО 2621
	эксковатор
	581,14

	19
	УАЗ-396254
	фургон
	528,75

	20
	УАЗ 396254
	пассажирская
	537,51

	21
	ТО-18Б
	погрузчик
	584,28

	22
	Бобкат 630
	погрузчик
	555,78

	23
	МКСМ-800
	погрузчик
	581,83

	24
	АМКАДОР 332В
	погрузчик
	729,72

	25
	АМКАДОР 333
	погрузчик
	617,59

image1.png
4>